
  
 
 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Ra ccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n.   51  del 07/03/2012   Determinazione n.     88 del 07.03.2012   

  

OGGETTO:        Liquidazione fatture Società INFO. 

  
 

L’anno duemiladodici  il giorno  sette   nel mese di marzo nel proprio Ufficio, 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 
Ing. Giancarlo Salomone  

 
 
Premesso   che   questa    Amministrazione   con deliberazione del Direttore Generale n. 630 del 22.12.2009 ha 
aderito alla convenzione-Quadro n. 010712 del 08/10/2009 stipulata tra la Regione Puglia con la INFO s.r.l.  avente 
per oggetto l’affidamento del servizio di coordinamento editoriale relativo alla pubblicazione degli avvisi di gara su 
organi ufficiali di stampa, quotidiani nazionali e locali; 

 
con nota prot. n. 9304 del 23.06.2011  è stata disposta l’accettazione del preventivo n. RP2011109/IRCCS/BA03-
Convenzione EMPUGLIA formulata dalla INFO s.r.l. per la pubblicazione dell’Avviso di gara : “Affidamento del servizio 
integrato di noleggio, ricondizionamento e logistica dei dispositivi tessili, dei dispositivi medici sterili per l’allestimento 
del teatro operatorio e degli accessori”; 
 
con nota prot. n. 12095 del 08.08.2011  è stata disposta l’accettazione del preventivo n. RP20110135/IRCCS/BA03-
Convenzione EMPUGLIA formulata dalla INFO s.r.l. per la pubblicazione dell’Avviso di gara : “ Avviso di proroga 
termini Affidamento del servizio integrato di noleggio, ricondizionamento e logistica dei dispositivi tessili, dei dispositivi 
medici sterili per l’allestimento del teatro operatorio e degli accessori”; 
                                 
Visto che la INFO srl di Barletta  , ha emesso a fronte della erogazione del  servizio di pubblicazione erogato, le 
fatture analiticamente riportate nell’allegato elenco di liquidazione n. 2012-46  che risultano corredate delle prescritte 
attestazioni di regolarità, per un importo complessivo di €. 11.905,55=IVA inclusa  (CIG.Z8C03C3863) giuste note 
prot. n. 9304/11 e n. 12095/11 ; 

           
D E T E R M I N A 

 
1. di liquidare le fatture analiticamente riportate nell’elenco di liquidazione n. 2012-46 per un importo complessivo di 

€. 11.905,55= IVA inclusa  (CIG.Z8C03C3863) giuste note prot. n. 9304/11 e n. 12095/11 ; 
 
2. di   trasmettere la presente determinazione, corredata    delle   fatture   di   cui      sopra,  all'Area     Gestione        

Risorse  Economico-Finanziarie  per quanto di competenza. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento L. 241/90 
Il Collaboratore Amministrativo Professionale 

f.to: Dr. Domenico Romano Losacco 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

 

 



 

 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

 
dal  07.03.2012   al   in corso  

 
Bari,    07.03.2012 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


